

**Lucrari de reparatie a
incaperilor Spalatoriei Sociale
din or. Cimislia, inclusiv pavare
a parcarii**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 149 996,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	2,000	12,10 12,10	24,20 24,20
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	2,810	23,10 23,10	64,90 64,90
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor / pereti dispartitori	m3	0,490	220,92 217,31	108,25 106,48
4	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	9,680	14,26 13,75	138,03 133,10
5	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	6,700	88,24 88,00	591,24 589,60
6	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	6,700	18,08 16,50	121,13 110,54
7	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupator	buc	3,000	50,60 50,60	151,80 151,80
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m	t	0,780	68,74	53,62 53,62

1	2	3	4	5	6	7
		transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)/ material demolat			68,74	
9	TsH92B	Incarcarea in auto material demolat	t	0,780	61,06 61,06	47,63 47,63
10	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	0,780	45,22 0,00	35,27 0,00
Total Lucrari de demolare						
					1 336,07	
Incluziv salariu					1 281,87	
		1.2. Pereti				
11	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor/ PGC hidrofug	m2	26,340	401,49 244,75	10 575,14 6 446,72
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	26,340	4,32 1,65	113,91 43,45
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	26,340	91,83 67,10	2 418,69 1 767,42
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsoaj	m2	26,340	21,56 11,00	567,80 289,74
15	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m	9,600	27,45 22,00	263,52 211,20
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	26,340	37,46 30,25	986,60 796,78
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	26,340	4,32 1,65	113,91 43,45
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,340	47,51 30,25	1 251,53 796,78
Total Pereti						
					16 291,10	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						10 395,54
		1.3. Pardoseli				
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	6,700	92,53 38,50	619,94 257,95
20	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=4	m2	6,700	62,18 26,40	416,62 176,88
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	6,700	309,25 71,50	2 071,96 479,04
22	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,860	57,80 33,00	569,94 325,37
Total Pardoseli						3 678,46
Incluziv salariu						1 239,24
		1.4. Tavan				
23	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie/ PGC hidrofug	m2	6,520	285,74 121,10	1 863,03 789,58
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	6,520	4,33 1,65	28,22 10,78
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	6,520	37,46 30,25	244,23 197,23
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	6,520	4,33 1,65	28,22 10,78
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,520	47,51 30,25	309,79 197,23
28	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti/ baghete la tavan	m	10,700	52,23 22,00	558,82 235,40

1	2	3	4	5	6	7
Total Tavan						3 032,31
Incluziv salariu						1 441,00
		1.5. Timplarii				
29	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ usa intre birou si depozit	m2	1,680	1 927,47 54,48	3 238,15 91,52
Total Timplarii						3 238,15
Incluziv salariu						91,52
Total Birou						27 576,09
Incluziv salariu						14 449,17
		2. Depozit				
		2.1. Lucrari de demolare				
30	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	1,000	12,10 12,10	12,10 12,10
31	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	12,840	14,26 13,75	183,12 176,55
32	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupator	buc	2,000	50,60 50,60	101,20 101,20
33	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m	4,000	29,70 29,70	118,80 118,80
34	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)/ material demolat	t	0,350	68,66 68,66	24,03 24,03
35	TsH92B	Incarcarea in auto material demolat	t	0,350	61,11 61,11	21,39 21,39
36	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	0,350	44,91 0,00	15,72 0,00
Total Lucrari de demolare						476,36

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						454,07
		2.2. Pereti si glafuri				
37	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor/ PGC hidrofulug	m2	37,620	401,48 244,75	15 103,83 9 207,48
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	37,620	4,33 1,65	162,73 62,09
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,620	91,83 67,10	3 454,46 2 524,28
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,620	21,56 11,00	810,93 413,82
41	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m	9,200	27,45 22,00	252,54 202,40
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2	37,620	37,46 30,25	1 409,16 1 138,00
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2	37,620	4,33 1,65	162,73 62,09
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,620	47,51 30,25	1 787,46 1 138,00
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=0.35m	m	1,350	193,33 19,80	260,99 26,73
Total Pereti si glafuri						23 404,83
Incluziv salariu						14 774,89
		2.3. Pardoseli				
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	11,970	92,57 38,50	1 108,09 460,85
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp/ cl. 32, gr. 10mm / plinte se	m2	11,970	308,35 71,50	3 690,93 855,86

1	2	3	4	5	6	7
		exclud				
48	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,840	57,82 33,00	742,37 423,72
Total Pardoseli						5 541,39
Incluziv salariu						1 740,43
		2.4. Tavan				
49	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie/ PGC hidrofug	m2	11,680	285,74 121,10	3 337,50 1 414,49
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	11,680	4,32 1,65	50,49 19,25
51	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	11,680	95,20 35,75	1 111,92 417,56
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	11,680	37,46 30,25	437,50 353,32
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2	11,680	4,32 1,65	50,49 19,25
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	11,680	47,51 30,25	554,96 353,32
55	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti/ baghete la tavan	m	13,700	52,23 22,00	715,51 301,41
Total Tavan						6 258,37
Incluziv salariu						2 878,60
Total Depozit						35 680,95
Incluziv salariu						19 847,99
		3. Electricitate				
56	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea	m	35,000	28,17 7,70	986,09 269,50

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						4 296,60
		4. Pavarea parcarii				
67	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II./ albie	100 m3	0,144	2 413,89 0,00	347,60 0,00
68	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II./ incarcarea pamintului	100 m3	0,144	2 623,96 0,00	377,85 0,00
69	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	24,480	45,05 0,00	1 102,88 0,00
70	RpAcF01 A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	1,000	334,93 68,75	334,93 68,75
71	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	0,575	460,96 460,96	265,05 265,05
72	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu ruluu compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv/ compactarea pamintului	100m2	0,575	1 038,23 496,63	596,98 285,56
73	DE15A	Sapatura in platforma drumului pentru executarea casetei de incadrare a imbracamintilor/ sub bordure	m3	0,980	160,62 160,62	157,41 157,41
74	TsC54C	Strat de fundatie din pietris/ sub bordure	m3	0,500	700,96 54,46	350,48 27,23
75	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru drum 100*30*15cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	16,500	261,94 32,45	4 321,96 535,42
76	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20*8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm/ la copac	m	3,000	194,21 16,50	582,62 49,50
77	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara	m3	5,650	781,05 16,50	4 412,94 93,23

1	2	3	4	5	6	7
		impanare, fara innoroire h=10cm				
78	TsJ05B aplic.	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta NETESIN, pe platformele terasamentelor de CF si drum/ Pelucula polietilena dubla norma 1.00 se include, se exclude NETESIN	m2	56,500	34,35 2,20	1 940,80 124,30
79	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat tip caramida 10*20cm, gr. 60mm, culoare sur, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	56,500	349,68 57,42	19 756,78 3 244,22
Total Pavarea parcarii						34 548,28
Incluziv salariu						4 850,67
Cheltuieli directe			lei		105 637,71	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		10 426,66	
Transportarea materialelor			3,00 %		1 757,59	
Cheltuieli directe			100,00 +		117 821,96	
Cheltuieli de regie			3,00 %		3 534,66	
Total			100,00 +		121 356,62	
Beneficiu			3,00 %		3 640,70	
Total			100,00 +		124 997,32	
TVA			20,00 %		24 999,46	

Total deviz: **149 996,78**
Incluziv salariu **43 444,43**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a incaperilor Spalatoriei Sociale
din or. Cimisia, inclusiv pavare a parcarii****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Birou				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10 12,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
2	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			23,10 23,10
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	55,00	11,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	55,00	11,55
3	RpCG29 C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor / pereti dispartitori	m3			220,92 217,31
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	55,00	24,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	55,00	192,51
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	22,00	2,65
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	12,00	0,96
4	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,26 13,75
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,00	7,15
	410012620	Apa	m3	0,0150	22,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
5	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianță, gresie, ceramica	m2			88,24 88,00
	713201001 0900	Faianțar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	55,00	44,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
6	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,08 16,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	55,00	8,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	22,00	1,10
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	12,00	0,48
7	RpEC16 A	Demontat loc de priză îngropat și întrerupător	buc			50,60 50,60
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,9200	55,00	50,60
8	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală)/ material demolat	t			68,74 68,74
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	55,00	13,74
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,00	55,00
9	TsH92B	Încărcarea în auto material demolat	t			61,06 61,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,00	61,06
10	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			45,22 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	425,00	45,22
		1.2. Pereti				
11	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm,	m2			401,49 244,75

1	2	3	4	5	6	7
		montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor/ PGC hidrofulug				
	7422010060100	Timplar	h-om	4,0500	55,00	222,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm hidrofulug	buc	0,3900	125,83	49,08
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,0000	31,00	31,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4400	24,00	10,56
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,0000	0,50	26,50
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	31,0000	0,60	18,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	3,0000	7,00	21,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,32 1,65
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,83 67,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,56 11,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90

1	2	3	4	5	6	7
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
15	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m			27,45 22,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	274312354 9026	Coltare din aluminiu la glafuri	m	1,0000	3,33	3,33
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			37,46 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,32 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,51 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
		1.3. Pardoseli				
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,53 38,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,54	33,02
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
20	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga k=4	m2			62,18 26,40
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	55,00	22,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	4,40
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,54	21,84
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	480,00	13,47
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,14
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			309,25 71,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	55,00	63,25

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	207,00	219,51
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	16,00	16,97
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	1,00	0,91
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
22	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			57,80 33,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,00	30,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	37,00	0,22
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,33	0,22
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,00	0,01
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	480,00	0,10
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,54	0,32
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	7,00	0,84
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	60,00	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,06
		1.4. Tavan				
23	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie/ PGC hidrofug	m2			285,74 121,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	55,00	121,10
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,20
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	31,00	28,63
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	24,00	53,06
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	2,33	5,50
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,50	1,90
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,09

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	33,00	2,90
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,13
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,33 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,46 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,33 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,51 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
28	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti/ baghete la tavan	m			52,23 22,00
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,3500	55,00	19,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	4,50	4,50
	281210630 5900	Baghete la tavan	m	1,0700	24,00	25,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
		1.5. Timplarii				
29	CK25D1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv/ usa intre birou si depozit	m2			1 927,47 54,48
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8700	55,00	47,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	55,00	6,61
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 780,00	1 780,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5500	105,00	57,75
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1930	133,00	25,65
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	4,00	4,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	12,00	0,30
		2. Depozit				
		2.1. Lucrari de demolare				
30	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10 12,10
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	55,00	12,10
31	RpCK42 E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau	m			14,26 13,75

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate				
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1200	55,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	55,00	7,15
	410012620 2818	Apa	m3	0,0150	22,00	0,33
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	12,00	0,18
32	RpEC16 A	Demontat loc de priză îngropat și întrerupător	buc			50,60 50,60
	713701001 1520	Electrician în construcții	h-om	0,9200	55,00	50,60
33	RpSA03 C	Demontarea tevi din oțel zincată existentă în interiorul clădirii, având diametru de 2 1/2"-4"	m			29,70 29,70
	713602001 1620	Instalator apă, canal	h-om	0,5400	55,00	29,70
34	RpCU09 C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanță cu o încărcătură până la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticală se consideră 10 pe orizontală)/ material demolat	t			68,66 68,66
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2500	55,00	13,66
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	55,00	55,00
35	TsH92B	Încărcarea în auto material demolat	t			61,11 61,11
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	55,00	61,11
36	TsI50A5	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 5 km	t			44,91 0,00
	341054000 0006	Autobasculantă-5t	h-ut	0,1060	425,00	44,91
		2.2. Pereti si glafuri				
37	CF54C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete curbe, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor/ PGC hidrofulg	m2			401,48 244,75
	742201006 0100	Timplă	h-om	4,0500	55,00	222,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	55,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	55,00	2,75
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm hidrofug	buc	0,3900	125,83	49,07
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	1,0000	31,00	31,00
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4400	24,00	10,56
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,0000	0,50	26,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	31,0000	0,60	18,60
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	3,0000	7,00	21,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,33 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,83 67,10
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	55,00	67,10
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
40	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			21,56 11,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	55,00	11,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	9,00	9,90
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,33	0,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,01
41	CK26B mod	Coltare din aluminiu la glafuri	m			27,45 22,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	55,00	17,60

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40
	274312354 9026	Coltare din aluminiu la glafuri	m	1,0000	3,33	3,33
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor si glafurilor	m2			37,46 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor	m2			4,33 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,51 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
45	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi b=0.35m	m			193,33 19,80
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2800	55,00	15,40
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	55,00	4,40

1	2	3	4	5	6	7
	252110671 8392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	168,00	171,36
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,13
		2.3. Pardoseli				
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,57 38,50
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	55,00	33,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,54	33,02
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	480,00	20,17
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp/ cl. 32, gr. 10mm / plinte se exclud	m2			308,35 71,50
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	55,00	63,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,25
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	207,00	219,52
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	16,00	16,97
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
48	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			57,82 33,00
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	55,00	30,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	22,00	22,44

1	2	3	4	5	6	7
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	37,00	0,22
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	4,33	0,22
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	22,00	0,01
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	480,00	0,11
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,54	0,32
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	7,00	0,84
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0100	60,00	0,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,06
		2.4. Tavan				
49	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie/ PGC hidrofug	m2			285,74 121,10
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,2019	55,00	121,10
	266210270 1000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	58,00	61,20
	271070352 0284	Profil de ghidaj	m	0,9190	31,00	28,63
	271070352 0285	Profil de suport	m	2,2000	24,00	53,06
	252315672 0072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	2,33	5,50
	251320662 1602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	2,50	1,90
	243022610 2822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	4,00	1,09
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	33,00	2,90
	205114295 0711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,00	1,66
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,50	8,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	12,00	0,08
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,48
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,32 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
51	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			95,20 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		tavan, preparare mecanica a mortarului				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6500	55,00	35,75
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,30	23,56
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,09
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,25
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	20,00	6,20
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	90,00	28,35
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2			37,46 30,25
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanului	m2			4,32 1,65
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,65
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,51 30,25
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	55,00	30,25
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	33,00	13,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,04
55	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata	m			52,23

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 20 cm inclusiv, la pereti/ baghete la tavan				22,00
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,3500	55,00	19,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	4,50	4,50
	281210630 5900	Baghete la tavan	m	1,0700	24,00	25,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	22,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,00	0,02
		3. Electricitate				
56	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp/ 3*1.5	m			28,17 7,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	55,00	7,70
	313013481 7404.	Cablu de energie 3*1.5mmp	m	1,0200	10,20	10,40
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,00	9,00
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,60	0,12
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,80	0,95
57	RpED01 A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp/ 3*2.5	m			37,49 7,70
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	55,00	7,70
	313013481 7404	Cablu de energie 3*2.5mmp	m	1,0200	19,33	19,72
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	18,00	9,00
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	0,60	0,12
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,80	0,95
58	RpEA02 B	Montarea tubului izolat din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. / gofra 16mm	m			33,63 27,50

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	55,00	27,50
	252121670 4234	Gofra 16mm	m	1,0250	4,67	5,03
	287527411 7001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	3,00	0,47
	281123631 1007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	4,00	0,63
59	RpEF15 E	Montarea corpurilor de iluminat 300*300 LED	buc			284,52 60,50
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	55,00	60,50
	287527440 0502	Corp de iluminat 300*300 LED	buc	1,0000	220,00	220,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	2,33	0,47
60	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			58,83 17,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	55,00	17,05
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
61	RpEE15 A	Montarea intrerupatoarelor	buc			67,85 35,75
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	55,00	35,75
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	29,00	29,00
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	287411583 6911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,50	1,00
	171131730	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	6661					
62	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			184,01 110,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	1,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	1,00	0,02
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	60,00	0,24
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	1,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	44,00	0,88
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0200	17,00	0,34
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	44,00	4,53
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	200,00	68,00
63	pret de piata	Cutie de distributie	buc			6,00 0,00
	material	Cutie de distributie	buc	1,0000	6,00	6,00
64	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu C16	buc			49,47 14,85
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	55,00	14,85
	111100010 0024.	Intrerupator C16	buc	1,0100	29,00	29,29
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
65	RpEP01 A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie)/ cutie pt 4 automate	buc			1 485,00 1 485,00
	713701001 1510	Electromontor	h-om	27,0000	55,00	1 485,00
66	pret de piata	Cutie pt 4 automate	buc			183,00 0,00
	material,	Cutie pt 4 automate	buc	1,0000	183,00	183,00
		4. Pavarea parcarii				
67	TsC02B	Sapatura mecanica cu excavator	100 m3			2 413,89

1	2	3	4	5	6	7
	1	pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II./ albie				0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	550,00	2 413,89
68	TsC02D 1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II./ incarcarea pamintului	100 m3			2 623,96 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	550,00	2 623,96
69	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			45,05 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	425,00	45,05
70	RpAcF0 1A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc			334,93 68,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,8000	55,00	44,00
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,4500	55,00	24,75
	264011230 0739	Caramizi	buc	44,0000	5,33	239,21
	266310210 1183	Mortar M-100 Z	m3	0,0300	870,00	26,97
71	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2			460,96 460,96
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	55,00	460,96
72	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv/ compactarea pamintului	100m2			1 038,23 496,63

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	55,00	496,63
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	22,00	22,00
	295224000 4004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	1,2000	433,00	519,60
73	DE15A	Săpătură în platforma drumului pentru executarea casetei de încadrare a îmbrăcămintelor/ sub bordure	m3			160,62 160,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,9200	55,00	160,62
74	TsC54C	Strat de fundație din pietris/ sub bordure	m3			700,96 54,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	55,00	54,46
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespălat de rîu 7-15mm	m3	1,1500	500,00	575,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	22,00	2,20
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
75	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru drum 100*30*15cm, pe fundație de beton 30x15 cm	m			261,94 32,45
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	55,00	8,25
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	55,00	24,20
	266310210 0001	Beton clasă...(pt.informație)	m3	0,0450	1 900,00	85,44
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,54	7,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	480,00	3,84
	266612280 0285	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	1,0050	132,00	132,66
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	22,00	0,13
76	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu secțiunea de 100x20*8 cm, pentru încadrarea spațiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., așezate pe o fundație din beton, de 10x20 cm/ la copac	m			194,21 16,50
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	55,00	6,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	55,00	9,90

1	2	3	4	5	6	7
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 900,00	91,20
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,54	2,59
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	480,00	1,44
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000*200*80	m	1,0050	82,00	82,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	22,00	0,07
77	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire h=10cm	m3			781,05 16,50
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	55,00	16,50
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	500,00	635,04
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,00	1,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	760,00	31,88
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	433,00	94,42
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	425,00	2,11
78	TsJ05B aplic.	Protejarea terasamentelor, cu pinza netesuta NETESIN, pe platformele terasamentelor de CF si drum/ Pelucula polietilena dubla norma 1.00 se include, se exclude NETESIN	m2			34,35 2,20
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	55,00	1,65
	712302001 1100	Fierar betonist	h-om	0,0100	55,00	0,55
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1770	63,00	11,15
	171121732 9883	Pelucula polietilena dubla	m	1,0000	21,00	21,00
79	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat vibropresat tip caramida 10*20cm, gr. 60mm, culoare sur, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			349,68 57,42
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	55,00	55,68
	931006001	Muncitor deservire	h-om	0,0316	55,00	1,74

1	2	3	4	5	6	7
	9922					
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,54	4,06
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,54	67,06
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare vibropresat tip caramida sur gr. 60mm	m2	1,0150	177,00	179,65
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	480,00	2,40
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	480,00	36,48
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	130,00	2,60

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de reparatie a
incaperilor Spalatoriei Sociale
din or. Cimislia, inclusiv pavare
a parcarii**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 149 996,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,000	55,00	220,00
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,198	55,00	175,89
3.	7122050013400	Zidar	h-om	13,813	55,00	759,71
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	36,972	55,00	2 033,45
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	85,623	55,00	4 709,26
6.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	0,565	55,00	31,07
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,282	55,00	15,50
8.	7129020012800	Pavator	h-om	66,696	55,00	3 668,28
9.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,450	55,00	24,75
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,947	55,00	767,08
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,360	55,00	294,80
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,882	55,00	763,51
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	25,178	55,00	1 384,78
14.	7133010012100	Ipsosar	h-om	8,540	55,00	469,70
15.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,695	55,00	93,23
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,160	55,00	118,80
17.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,000	55,00	1 485,00
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	52,380	55,00	2 880,90
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	50,118	55,00	2 756,47
20.	7422010060100	Timplar	h-om	266,022	55,00	14 631,21
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,458	55,00	960,19
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,982	55,00	2 804,01
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,505	55,00	192,77
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	40,074	55,00	2 204,07
Total manopera						43 444,43

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,003	1,00	0,00
2.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,040	1,00	0,04
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,008	60,00	0,48
4.	1111000100020	Înterupator	buc	2,000	29,00	58,00
5.	1111000100024	Înterupator C16	buc	2,020	29,00	58,58
6.	1111000100048	Strat sintetic	m2	19,799	16,00	316,78

7.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,000	1,00	0,00
8.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,040	44,00	1,76
9.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	7,176	500,00	3 588,00
10.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,575	500,00	287,50
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,118	480,00	536,64
12.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,283	480,00	135,84
13.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	4,294	480,00	2 061,12
14.	1711217329883	Película polietilena dubla	m	56,500	21,00	1 186,50
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,168	20,00	83,36
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,680	1 780,00	2 990,40
17.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	6,090	1,00	6,09
18.	2051142950700	Dibluri	buc	24,000	1,00	24,00
19.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	30,180	1,00	30,18
20.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,000	1,00	4,00
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,924	105,00	97,02
22.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,648	16,00	394,38
23.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	32,864	33,00	1 084,51
24.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,600	33,00	52,80
25.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,136	37,00	5,03
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,324	133,00	43,09
27.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,957	4,00	19,82
28.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	1,135	4,33	4,91
29.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	9,594	4,33	41,54
30.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	2,724	7,00	19,07
31.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,800	2,33	1,86
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	13,856	2,50	34,64
33.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	23,154	22,00	509,38
34.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,377	168,00	231,34
35.	2521216704234	Gofra 16mm	m	64,575	4,67	301,57
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	42,984	2,33	100,15
37.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	70,356	9,00	633,21
38.	2640112300739	Caramizi	buc	44,880	5,33	239,21
39.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	51,240	2,54	130,15
40.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	90,400	2,54	229,62
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	303,167	2,54	770,04
42.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 491,600	2,54	3 788,66
43.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	29,789	4,50	134,05
44.	2653102100831	Amestec uscat	kg	540,070	3,30	1 782,22
45.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	86,670	6,80	589,35
46.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare vibropresat tip caramida sur gr. 60mm	m2	57,347	177,00	10 150,42
47.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	12,000	0,60	7,20
48.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm hidrofug	buc	24,945	125,83	3 138,83
49.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	19,205	58,00	1 113,89
50.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,886	1 900,00	1 683,40
51.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,031	870,00	26,97
52.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,763	0,00	0,00
53.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 150	m	16,582	132,00	2 188,82
54.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	3,015	82,00	247,23

		1000*200*80				
55.	2670112204051	Placi din laminat	m2	19,799	207,00	4 098,40
56.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,227	60,00	13,62
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,088	5,50	231,48
58.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	16,810	31,00	521,11
59.	2710703520285	Profil de suport	m	40,240	24,00	965,76
60.	2743123549026	Coltare din aluminiu la glafuri	m	18,800	3,33	62,61
61.	2746167335100	Priza	buc	8,160	33,00	269,28
62.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	30,000	18,00	540,00
63.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	10,000	5,00	50,00
64.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	15,000	3,80	57,00
65.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	9,450	4,00	37,80
66.	2812106305900	Baghete la tavan	m	26,108	24,00	626,60
67.	2822115708000	Element de sustinere	buc	191,880	7,00	1 343,16
68.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	63,960	31,00	1 982,76
69.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	28,143	24,00	675,43
70.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	87,428	0,50	43,71
71.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 686,012	0,50	1 843,00
72.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 982,760	0,60	1 189,65
73.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,60	4,80
74.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	16,000	0,50	8,00
75.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	4,000	0,50	2,00
76.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	9,450	3,00	28,35
77.	2875274400502	Corp de iluminat 300*300 LED	buc	4,000	220,00	880,00
78.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	10,000	63,00	630,00
79.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,130	130,00	146,90
80.	3130134817404	Cablu de energie 3*2.5mmp	m	25,500	19,33	492,92
81.	3130134817404.	Cablu de energie 3*1.5mmp	m	35,700	10,20	364,14
82.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,680	4,00	6,72
83.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,858	22,00	18,88
84.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,870	22,00	19,15
85.	4100126202818	Apa	m3	0,885	22,00	19,47
86.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,040	17,00	0,68
87.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,206	44,00	9,06
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,216	5,50	45,18
89.	material	Cutie de distributie	buc	2,000	6,00	12,00
90.	material,	Cutie pt 4 automate	buc	1,000	183,00	183,00
		Total materiale de constructii				58 586,27

Utilaje de constructii:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	0,680	200,00	136,00
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,210	120,00	25,20
3.	2875277400000	Compresor	h-ut	3,679	90,00	331,11
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,105	90,00	9,45
5.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,039	12,00	0,47
6.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,706	12,00	8,48
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,858	12,00	82,27
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,237	760,00	180,12
9.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,690	433,00	298,77
10.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,232	433,00	533,46
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,023	8,00	8,19
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,319	550,00	725,45

13.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	3,621	20,00	72,42
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,848	25,00	21,20
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,865	10,00	8,65
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,715	425,00	1 153,87
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,028	425,00	11,90
		Total utilaje de construcții				3 607,01

Total:

Cheltuieli directe	lei	105 637,71
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 426,66
Transportarea materialelor	3,00 %	1 757,59
Cheltuieli directe	100,00 +	117 821,96
Cheltuieli de regie	3,00 %	3 534,66
Total	100,00 +	121 356,62
Beneficiu	3,00 %	3 640,70
Total	100,00 +	124 997,32
TVA	20,00 %	24 999,46

Total deviz:

149 996,78

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)